Dat. apud Urbem Vcterem fexto Idiis Maii, Pontificatus nos-
tri anno quarto.

Sub filo canaheo.

De terra Pontivi Edmundo fratri Regis tradita in Ballium.

REX , dUecSo & fideli fuo , Galfrido de Geneuill , falutem.

Sciatis quod dedimus vobis plenariam poteftatem tradendi

feu hberandi, nominc noftro, Edmundo fratri noftro karillimo,

terram de Pontivo , cum omnibus fuis pertinentiis , habendam in

ballium , ufque ad legitimam aetatem Edwardi kariflimi nati nos-

tri. - '

Et ideo vobis mandamus quod eidem fratri noftro terram prse-

didtam, cum pertinentiis , fine dilatione, noftro nomine, liberetis

habendam in balhum in forma fupradiifla.

Mandavimus enim Senefcallo terrae praedidlaz
,
quod vos feifinam

terrx illius prxfato Fratri noftro , ut praedidum eft , fine dilatione,

noftro nomine, hberare permittat.

In cujus, &c.

Dat. apud Novum Caftrum fuper Tynam 23. die Aprilis.

Ann. D.
1291.

Ar>. 19.

E. I.

Rot. Vafr.

19. E. I.

tn. 8.

Bnlla de Prahendis Eboraceajts c^ Lincolnienjis Ecclejtarum

concejjls Mattheo San5lo MariA in Porticu Diacono Car-

dinali.

Nlcolaus Epifcopus , fervus fervorum Dei , cariflimo in Chrifto

filio Edvardo , R^i Angli^ illuftri , falutem & Apoftolicam

benediiftionem.

Si Regalis Providentise magnitudo, qua tuos aflus & opera lau-

dabiliter dirigis, follicita conlideratione difcutiat, & folerter atten-

dat, libi claris profecfto indiciis innotefcet, quod honoris tui dero-

gatur infigniis, Regiveque falutis profedibus obviatur, cum pietaris

operibus, qux per folitam Apoltolicae Sedis clementiam exercen-

tur, contrarietatis obftaculum ingeris, aut obicem impeditionis op-

ponis , eo quod illa te potius veluti Filium praedileftum favorabili-

ter profequi convenit, &, ut efficaciter impleantur, opoitunum
auxilium impertiri.

Sane quam iit nobis cordi negotium Prsebendarum quas in Ebo-

racenfi & Lincolnienii Eccleliis , dilecSo Filio noftro Mathxo
Sanftae Mariae in Porticu Diacono Cardinali , in favorem & com-
modum reverendx Bafilicse beati Petri Principis Apoftolorum de

Urbe , ac Hofpitalis Sandi Spiritiis in Saxia loci ejufdem ,
prjedi-

daei Sedis Audoritas , ex confuetx pietatis oflicio, duxit hade-

nus concedendas, ut per alterius earum fublidium prxdida decen-

tius & honorabilius Bafilica confervetur,& ex proventibus reliqu»

indigentise infirmorum & pauperum
,
quorum ad Hofpicale prxfa-

tum, prout ad tuam nequaquam ambigimus perveniire notidam,

innumera confluit multitudo, commodius & emcacius confulatur,